
Dzle'1nik Ustaw Nr 54 Poz. mi_ 

495 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA 

z dnia 18 listopada 1950 r. 

uchylające rozporządzenia w sprawie norm ilościowych lekarzy i położnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i art. 26 ustawy z dnia 
28 października 1948 r. o zakładach społecznych służby 
zdrowia i planowej gospodarce w służbie zdrowia (Dz. U. 
R. P. z 1948 r. Nr 55, poz. 434 i z 1950 r. Nr 36, poz. 327) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenia Ministra Zdrowia: 
1) z dnia 14 czerWca 1949 r. w sprawie ogólnych norm 
ilościowych lekarzy, dopuszczonych do wykonywania 

praktyki lekarskiej (Dz. U. R. P. Nr 38, poz. 277) oraz 
2) z dnia 3 marca 1950 r. w sprawie norm ilościowych ; 
położnych dopuszczonych do wykonywania praktyki . 

{ położniczej (Dz. U. R. P. Nr 9, poz. 96). ,."., ~ i 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w zycie z oniem: 
ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: w z. 'J. Sztachelski 

496 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIEDLIWOSCI 

z dnia 27 listopada 1950 r. 

o dostosowaniu sądów powszechnych do nowych przepisów ustrojowych i o zniesieniu sądów zbędnycn. ~ 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1950 r. 
o zmianie prawa o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
R. P. Nr 38, poz. 347), art. 5 §§ 1 i 2, art. 6 i art. 11 
prawa o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. R. P. 
z 1950 r. Nr 39, poz. 360) oraz art. XXIII i LVII prze
pisów wprowadzających prawo rzeczowe i prawo o księ
gach wieczystych (Dz. U. R. P. z 1946 r. Nr 57, poz. 321) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się następujące sądy dotychcza
sowe: 

Sąd Najwyższy staje się Sądem Najwyższym o no
wym ustroju. 

Województwo białostockie. 

Sąd Apelacyjny w Białymstoku staje się Sądem Woje
wódzkim w Białymstoku dla województwa biało
stockiego; 

Sąd Grodzki w Augustowie staje się Sądem Powiatowym 
w Augustowie dla powiatu augustowskiego; 

Sąd Grodzki w Białymstoku ~aje się Sądem Powiatowym 
w Białymstoku dla miasta Białegostoku i powiatu 
białostockiego; 

Sąd Grodzki w Bielsku Podlaskim staje się Sądem Po
wiatowym w Bielsku Podlaskim dla powiatu biel
skiego; 

Sąd Grodzki w Siemiatyczach staje się Wydziałem Za
miejscowym w Siemiatyczach Sądu Powiatowego 

< w Bielsku Podlaskim dla gmin: miejskiej Siemia
tycze, miejskiej Drohiczyn i wiejskich: Siemiatycze, 
Drohiczyn, Klukowice, Mielnik, Milejczyce i Boćki; 

Sąd Grodzki w Ełku staje się Sądem Powiatowym 
w Ełku dla powiatu ełckiego; 

Sąd Grodzki w Grajewie staje się Sądem Powiatowym 
w Grajewie dla powiatu grajewskiego; 

Sąd Grodzki w Łomży staje się Sądem Powiatowym 
Ył Łomży dla powiatu łomżyńskiego; 

Sąd Grodzki w Olecku staje się Sądem Powiatowym 
w Olecku dla powiatu oleckiego; '~ 

Sąd Grodzki w Sokółce staje się Sądem Powiatowym 
w Sokółce dla powiatu sokólskiego; . , . " :,'!t' 

Sąd Grodzki w Suwałkach staje się Sądem Powiatowym; 
w Suwałkach dla powiatu suwalskiego; . 

Sąd Grodzki w Wysokiem Mazowieckiem staje się Sądem: 
Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem dla powiatU 
wysoko-mazowieckiego. 

Województwo bydgoskie. 

Sąd Apelacyjny w Bydgoszczy staje się Sądem Woj~ 
wódzkim w Bydgoszczy dla województwabydgQoł 
skiego; . '<l 

Sąd Grodzki w Aleksandrowie Kujawskim staje się S~ 
dem Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim dla 
powiatu nieszawskiego; 

Sąd Grodzki w Radziejowie s'taje się Wydziałem: ~ 
miejscowym w Radziejowie Sądu Powiatowego 
w Aleksandrowie Kujawskim dla gmin: miejskieJ' 
Radziejów i wiejskich: Radziejów, Boguszyce, By~ 
toń, Czamanin, Osięciny, Piotrków Kujawski, Rusz.; 
kowo i Sędzin; 

Sąd Grodzki w Brodnicy staje się Sądem Powiatowym 
w Brodnicy dla powiatu brodnickiego; 

Sąd Grodzki w Bydgoszr-y staje się Sądem Powiatowym: 
w Bydgoszczy dla miasta Bydgoszczy i powiatu; 
bydgoskiego; 

Sąd Grodzki w Chełmnie staje się Sądem Powiatowym: 
w Chełmnie dla powiatu chełmińskiego; 

Sąd Grodzki w Chojnicach staje się Sądem Powiatowym 
w Chojnicach dla powiatu chojnickiego; 

Sąd Grodzki w Grudziądzu staje się Sądem Powiatowym 
w Grudziądzu dla miasta Grudziądza i powiatu gru. ... 
dziądzkiego; 


